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I. PUNIME NDERTIMORE

A PUNIME PRISHJE DHE CMONTIMI

B PUNIME PER VENDOSJEN E MURREVE TE REJA PERFSHIRE THEMELET

D PUNIME H/IZOLIM DHE TARRACE

E PUNIME SHTRESASH

F PUNIME DYER DHE DRITARE

G PUNIME BOJATISJE

H PUNIME PANDUS DHE SHESHPUSHIMI NE HYRJE

II -PUNIME INSTALIMI  (HIDROSANITARE, KANALIZIMI, DHE MNZ)

SISTEMI I FURNIZIMIT ME UJE

Rrjeti i shperndarjes se ujit sanitar dhe pajisjet 

Furnizimi me uje nga rrjeti

Sistemi i shperndarjes se ujit sanitar

APARATE SANITARE

SISTEMI I SHKARKIMIT TE UJRAVE TE ZEZA DHE TE SHIUT

Shkarkimet ne planimetri te WC-ve

Shkarkimi i rrjetit te jashtem te ujrave te zeza dhe te shiut 

III -INSTALIMET E NDRICIMIT

Rrjeti elektrik i furnizimit me energji elektrike  i jashtem

Kuadrot elektrik te apartamenteve 

Impianti elektrik, ndricim dhe priza

IV - SISTEMI I MBROJTJES NGA ZJARRI

Sistemi hidraulik neper kate dhe kolona

V. INSTALIMET E SISTEMIT RRUFEPRITES, TOKEZIME

"TRIANGLE"Shpk

Ing.Zenulla MEHMETI

GRAFIKU I PUNIMEVE

Objekti: "Banesa sociale me qira, adoptim i objektit ekzistues (Rikonstruksion i ish shtepise se ushtarakeve,Burrel)".
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